

EXPERIENCES

SEPT 2018 - AOÛT 2020

- Chargée de communication en alternance
IDEX Energies, Le Bourget du Lac (73)

SEPT 2017 - AOÛT 2018

- Chargée de projet web en alternance
Agrithermic, Le Bourget du Lac (73)

JAN 2017 - FEV 2017

- Conseillère client, *Alice Délice, Val Thoiry (01)*

AVR 2016 - JUIN 2016

- Stage de communication, *Stopcircuit, Mâcon (71)*

AVR 2015 - MAI 2015

- Stage au Crédit Agricole, *Saint-Denis les Bourg (01)*

SEPT 2014 - JUIN 2016

- Projet tuteuré : responsable des supports de communication, *Bourg-en-Bresse (01)*

LANGUES



CERTIFICATIONS

4 FÉVRIER 2020

- Certification Google Analytics

9 DÉCEMBRE 2019

- Certification Google Ads



Julie ROSSIGNOL

A propos de moi
Jeune diplômée de 24 ans, je suis à la recherche de nouvelles opportunités. Dynamique, autonome et polyvalente, je souhaite intégrer une nouvelle équipe qui me permettra de vivre de nouvelles aventures et de relever de nouveaux défis.

11 décembre 1996

Nationalité
Suisse - Française

Téléphone
+33 617 03 06 12

Email
julie-rossignol@sfr.fr

Adresse
101 Allée du Dahu
74160 Vers, FRANCE

Permis auto & moto - Motorisée

Site web : julie-rossignol.net

FORMATIONS

SEPT 2018 - JUIN 2020

- Master Marketing Digital & E-Business,
INSEEC U. Chambéry

SEPT 2017 - JUIN 2018

- Licence Pro E-Commerce & Marketing Numérique,
IUT de Chambéry, Université Savoie Mont-Blanc

FEV 2017 - JUIN 2017

- Séjour linguistique à Brighton (EN), *EF Education First*

SEPT 2014 - JUIN 2016

- DUT Gestion des Entreprises et des Administrations,
IUT Lyon 1, Site de Bourg-en-Bresse

SEPT 2011 - JUIN 2014

- Baccalauréat Scientifique, option Histoire-Géo,
Lycée Madame de Staël, Saint Julien-en-Genevois

COMPÉTENCES

Réseaux Sociaux



Suite Office



Suite Adobe

Photoshop, InDesign, Illustrator, Première Pro, After Effect



Sony Vegas Pro



Wordpress

Divi, Visual composer



Prestashop



HTML - CSS



PHP - My SQL

